INDICAÇÃO Nº 00771/2009
Solicita alargamento da passagem que fica embaixo do Viaduto Férreo localizado na Estrada Quintino de Lima.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o alargamento da passagem que fica embaixo do Viaduto Férreo localizado na Estrada Quintino de Lima.
JUSTIFICATIVA:

O alto risco de acidentes no local devido a atual passagem permitir somente a passagem de um veículo por vez.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de março de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01463/2009